
団体様ご予約用お申込み用紙

FAX まで0241-68-2968

いつも格別なお引き立てを賜りまことにありがとうございます。団体様のご予約はこちらの用紙に
必要事項をご記入の上、当店まで FAXくださいますようよろしくお願い申し上げます。

201907

ご予約日時

団 体 様 名

お 客 様 数

お 食 事 代

コ ー ス

年　　　月　　　日　　曜日（到着　　　時　　　分ごろ）

名様 T 　　名　 D　　名　 G　　名

＠ 　 　 　 ＠ 　 　 　 ＠ 　 　

貴 社 名

ご 住 所

電話番号

ご担当者

備 考

みなとや使用欄

添乗務員

□ Aコース　 □ Bコース　　
□ Cコース　 □ Dコース

当日添乗員様名 電話番号

FAX番号

□別コース

〒　　　-

円料金：


